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HORARIO DE SALIDA

2024-205    VIII Prueba P P 4a, 5a y 6a categoria

27/07/2024 Alborán Golf

Agr.NivelResult.HcpNombre Hcp Jueg

Tee 1

 9:00

ROMAY  MONTES, JOSE MIGUEL 19 0 Senior8

FERRARA, ROSARIO 19,3 0 Mayor8

MALDONADO TORNERO, MANUEL JESUS 19,7 0 Senior9

MARTINEZ MARIN, MANUEL IGNACIO 20,1 0 Senior9

 9:10

RODRIGUEZ GRACIA, IGNACIO 20,5 0 Mayor9

TORRES REDONDO, JULIA 20,7 0 Senior12

LEPE FLORIDO, MANUEL 22,1 0 Senior10

PUERTAS GALICE, JOSE 22,3 0 Mayor10

Tee 10

 9:00

RODRIGUEZ LASERNA, ALEJANDRO 22,5 0 Cadete10

MARTOS BARBA, DAVID 23,4 0 Senior10

GARCIA TORRES, JUAN 23,9 0 Senior11

SAEZ LOPEZ, ANTONIO 24,8 0 Senior11

Tee 11

 9:00

SIMON NAVARRETE, JUAN CARLOS 25,3 0 Senior11

GARCIA SELFA, JOSE IGNACIO 26,3 0 Mayor12

CALA BARRERA, FRANCISCO MANUEL 26,5 0 Senior12

OÑA CASADO, ANTONIO 26,7 0 Senior12

Tee 12

 9:00

BERJA SANCHEZ, JOSE VICENTE 26,8 0 Senior12

SANCHEZ DE TOCA B DE RUEDA, CARMEN 26,8 0 Senior16

UCEDA  CUADRA, FRANCISCO JAVIER 27,5 0 Senior13

CAÑABATE GOMEZ, ANTONIO 27,6 0 Senior13

Tee 13

 9:00

NAVARRO IMBERLON, PEDRO 27,9 0 Senior13

ERNI, WALTER 28,2 0 Senior13

LOPEZ CUADRADO, JOSE 28,8 0 Senior13

MENDEZ VERJANO, MANUELA 29 0 Senior17

Tee 14

 9:00

ORTEGA PEREZ, JOSE 29 0 Senior13

ZURITA GONZALEZ, SILVIA MARIA 29,4 0 Mayor18

PULIDO EGEA, PALOMA 29,5 0 Senior18

BERJA RUIZ, ARTURO 29,6 0 Cadete14

Tee 15

 9:00

CARBONELL RUBIO, JOSE FRANCISCO 29,6 0 Senior14

SALCEDO ALVAREZ DE PEREA, LOURDES 31,4 0 Mayor19

BORELIUS, BRITT-MARIE 31,8 0 Senior19

HARTMANN, LUKAS 31,8 0 Mayor15

golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/52645

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



HORARIO DE SALIDA

2024-205    VIII Prueba P P 4a, 5a y 6a categoria

27/07/2024 Alborán Golf

Agr.NivelResult.HcpNombre Hcp Jueg

Tee 16

 9:00

NAVARRO IMBERLON, FRANCISCO 32,1 0 Senior15

BERBEL MARTINEZ, MIGUEL 32,2 0 Senior15

GONZALEZ MARTINEZ, JUAN DOMINGO 32,2 0 Mayor15

GALVEZ DEL POSTIGO GUERRERO, JOSE MANUEL 33,8 0 Mayor16

Tee 17

 9:00

BARRAGAN GONZALEZ, ALVARO 34 0 Mayor16

MARTINEZ LIROLA, GLORIA INMACULADA 35,7 0 Senior22

MAQUEDA SANCHEZ, FRANCISCA 36 0 Senior22

MARTINEZ LIROLA, MIGUEL JOSE 36 0 Senior17

Tee 18

 9:00

SOCIAS  DEL BARCO, CLARA 36 0 Senior22

FERNANDEZ DEL AGUILA, BALDOMERO 36,2 0 Senior17

GARCIA UROZ, MARTA 39,4 0 Alevín24

NICOLAS FERRER, GINES 44 0 Senior21

golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/52645

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



HORARIO DE SALIDA

2024-132    VII Prueba P P 4a, 5a y 6a categoria

27/07/2024 Alborán Golf

HoraTeeAgr.NivelHcpResultNombre Hcp Jueg

BARRAGAN GONZALEZ, ALVARO  9:00170 34 Mayor16

BERBEL MARTINEZ, MIGUEL  9:00160 32,2 Senior15

BERJA RUIZ, ARTURO  9:00140 29,6 Cadete14

BERJA SANCHEZ, JOSE VICENTE  9:00120 26,8 Mayor12

BORELIUS, BRITT-MARIE  9:00150 31,8 Senior19

CA├ÆABATE GOMEZ, ANTONIO  9:00120 27,6 Senior13

CALA BARRERA, FRANCISCO MANUEL  9:00110 26,5 Senior12

CARBONELL RUBIO, JOSE FRANCISCO  9:00150 29,6 Senior14

ERNI, WALTER  9:00130 28,2 Senior13

FERNANDEZ DEL AGUILA, BALDOMERO  9:00180 36,2 Senior17

FERRARA, ROSARIO  9:0010 19,3 Mayor8

GALVEZ DEL POSTIGO GUERRERO, JOSE MANUEL  9:00160 33,8 Mayor16

GARCIA SELFA, JOSE IGNACIO  9:00110 26,3 Mayor12

GARCIA TORRES, JUAN  9:00100 23,9 Senior11

GARCIA UROZ, MARTA  9:00180 39,4 Alevín24

GONZALEZ MARTINEZ, JUAN DOMINGO  9:00160 32,2 Mayor15

HARTMANN, LUKAS  9:00150 31,8 Mayor15

LEPE FLORIDO, MANUEL  9:1010 22,1 Senior10

LOPEZ CUADRADO, JOSE  9:00130 28,8 Senior13

MALDONADO TORNERO, MANUEL JESUS  9:0010 19,7 Senior9

MAQUEDA SANCHEZ, FRANCISCA  9:00170 36 Senior22

MARTINEZ LIROLA, GLORIA INMACULADA  9:00170 35,7 Senior22

MARTINEZ LIROLA, MIGUEL JOSE  9:00170 36 Senior17

MARTINEZ MARIN, MANUEL IGNACIO  9:0010 20,1 Senior9

MARTOS BARBA, DAVID  9:00100 23,4 Senior10

MENDEZ VERJANO, MANUELA  9:00130 29 Senior17

NAVARRO IMBERLON, FRANCISCO  9:00160 32,1 Senior15

NAVARRO IMBERLON, PEDRO  9:00130 27,9 Senior13

NICOLAS FERRER, GINES  9:00180 44 Senior21

O├ÆA CASADO, ANTONIO  9:00110 26,7 Senior12

ORTEGA PEREZ, JOSE  9:00140 29 Senior13

PUERTAS GALICE, JOSE  9:1010 22,3 Mayor10

PULIDO EGEA, PALOMA  9:00140 29,5 Senior18

RODRIGUEZ GRACIA, IGNACIO  9:1010 20,5 Mayor9

RODRIGUEZ LASERNA, ALEJANDRO  9:00100 22,5 Cadete10

ROMAY  MONTES, JOSE MIGUEL  9:0010 19 Senior8

SAEZ LOPEZ, ANTONIO  9:00100 24,8 Senior11

SALCEDO ALVAREZ DE PEREA, LOURDES  9:00150 31,4 Mayor19

SANCHEZ DE TOCA BORREGO DE RUEDA, CARMEN  9:00120 26,8 Senior16

SIMON NAVARRETE, JUAN CARLOS  9:00110 25,3 Senior11

golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/52645

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



HORARIO DE SALIDA

2024-132    VII Prueba P P 4a, 5a y 6a categoria

27/07/2024 Alborán Golf

HoraTeeAgr.NivelHcpResultNombre Hcp Jueg

SOCIAS  DEL BARCO, CLARA  9:00180 36 Senior22

TORRES REDONDO, JULIA  9:1010 20,7 Senior12

UCEDA CUADRA, FRANCISCO JAVIER  9:00120 27,5 Mayor13

ZURITA GONZALEZ, SILVIA MARIA  9:00140 29,4 Mayor18

golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/52645

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



 

 

 

INDICACIONES E 

INFORMACIÓN A 

TENER EN CUENTA 



POR FAVOR, 

ANTES DE IR A 

SU TEE DE 

SALIDA 

ACREDÍTESE EN 

EL TEE DEL 

HOYO 1. 
 

MUCHAS GRACIAS. 



ESTA COMPETICIÓN SE DISPUTA BAJO LA 

MODALIDAD 

 

INDIVIDUAL 

STABLEFORD 

HÁNDICAP 

 
NO ESTÁ PERMITIDO CONTINUAR EL 

JUEGO CUANDO EL RESULTADO QUE SE 

VAYA A OBTENER CON EL SIGUIENTE 

GOLPE NO PUNTÚE. 



EN ARAS DEL BENEFICIO DE LA 

COMPETICIÓN ES OBLIGATORIO JUGAR  

A BUEN RITMO. 

 

TIEMPO PERMITIDO PARA COMPLETAR 

9 HOYOS: 1 HORA Y 30 MINUTOS 

 

TIEMPO PERMITIDO PARA COMPLETAR 

18 HOYOS: 3 HORAS. 

 

EL NO MANTENER EL RITMO DE JUEGO 

PUEDE SUPONER PENALIZACIÓN DE 

ACUERDO A LA POLÍTICA DE RITMO DE 

JUEGO DE LA RFGA. 



 

 

PREMIO ESPECIAL 

 
EN ESTA COMPETICIÓN, EL JUGADOR/A 

QUE CONSIGA EL MEJOR RESULTADO 

STABLEFORD HÁNDICAP ABSOLUTO (1º 

EN LA CLASIFICACIÓN GENERAL QUE 

ENGLOBA LAS 3 CATEGORÍAS), SERÁ 

OBSEQUIADO CON UN PALO DE GOLF. 

 

PARA DETERMINAR EL GANADOR ABSOLUTO 

SE TENDRÁ EN CUENTA EL SISTEMA DE 

DESEMPATES QUE SE SEÑALA EN EL LIBRO 

VERDE (VER REGLAMENTO). 



 

 

EN ESTA COMPETICIÓN ES OBLIGATORIO 

INTRODUCIR LOS RESULTADOS 

MEDIANTE TARJETA ELECTRÓNICA. 

 

PODRÁ ENCONTRAR SU TARJETA 

ELECTRÓNICA ACCEDIENDO AL ENLACE 

EN EL MENSAJE SMS EN EL QUE SE LE 

REMITE EL HORARIO DE SALIDA. 

 

DEBERÁ MARCAR AL JUGADOR 

SIGUIENTE EN EL HORARIO DE SALIDA 

QUE FIGURA EN LA WEB. EL ÚLTIMO 

JUGADOR/A DEL GRUPO MARCARÁ AL 

PRIMER JUGADOR/A DEL MISMO. 



Instrucciones para anotar resultados en laͳ
tarjeta electrónicaͳ

ͳ
ͳ
ͳ

̇͜ Accede a la tarjetaͳ
electrónica desde elͳ
mensaje recibido para elͳ
horario͆ͳ
ͳ
Si no lo tienes͇ contacta conͳ
dirección del torneo͌ͳ
ͳ

ͳ

ͳ

̈͜Selecciona el jugador ͵alͳ
que vas marcarͳ
͛anotarás tus resultadosͳ
y los suyos͜ͳ

ͳ
ͳ

ͳ



ͳ
ͳ
ͳ

̉͜Anota a la izquierdaͳ
tus resultados y a laͳ
derecha los delͳ
jugador al que marcas͌ͳͳ
ͳ
Recuerda hacerlo al terminarͳ
el hoyoͳ
ͳ

ͳ

ͳ
ͳ

̊͜ Si el jugador al queͳ
marcas cambia o seͳ
retira͇ puedes indicarloͳ
en este menú ͛sóloͳ
acceder en casoͳ
necesario͜ͳ
ͳ
Si el jugador al que marcas seͳ
ha retirado͇ tendrás queͳ
indicarlo antes de entregar tuͳ
tarjetaͳ ͳ

ͳ
ͳ
ͳ
ͳ



̋͜Guarda cada vez queͳ
añadas resultados yͳ
verás un destacadoͳ
con las primerasͳ
posiciones͌ͳ
ͳ
El livescoring completo estáͳ
disponible en la página de laͳ
competiciónͳ

ͳ
ͳ
ͳ

̌͜Sólo podrás entregarͳ
tu tarjeta electrónica siͳ
completas ͵todos losͳ
hoǛos͵ en las dosͳ
columnas͌ͳ

̍͜Al terminar la vuelta͇ͳ
acude a la dirección delͳ
torneo para validar tuͳ
resultado final͌ͳ

ͳ

ͳ
ͳ

IMPORTANTE͆ Al terminar debes presentarte enͳ
dirección de torneo para confirmar que tu resultado haͳ
sido grabado correctamente͌ͳ

ͳ




